A contratação será formalizada com o Sr. Elandro Ferreira Vieira, inscrito no CPF nº 

260.060.798-60, residente na Rua Dr. Mario de Moura e Albuquerque 400 BL C AP 153, Jardim 

Kemel – São Paulo/SP, CEP 05633-010, pelo período de 12 (doze) meses, com valor mensal 

de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), totalizando R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

Nos termos do art. 71, inciso IV, da Lei nº 14.133/2021, que prevê que, encerradas as fases de 

julgamento e habilitação e exauridos os recursos administrativos, o processo licitatório será 

encaminhado à autoridade superior, que poderá homologá-lo, a presente homologação confirma